

SSV Jahn Regensburg e.V. | Franz-Josef-Strauß-Allee 22 | 93053 Regensburg

SSV Jahn Regensburg e.V. Mitgliederwesen Franz-Josef-Strauß-Allee 22

D-93053 Regensburg

Erteilung eines SEPA-Lastschrift-Mandats

Mitgliedsnummer	Referenz
Vorname	Nachname

Ich ermächtige den SSV Jahn Regensburg e.V., die von mir zu entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom SSV Jahn Regensburg e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber	
IBAN DE	l
віс DE _	
Ort, Datum, Unterschrift des Kontoinhabers*	

^{*}Bei Minderjährigen Unterschrift eines Erziehungsberechtigten



Franz-Josef-Strauß-Allee 22 93053 Regensburg

T 0941 69 83 0

F 0941 69 83 122

M info@ssv-jahn.de

Vorstand: Hans Rothammer (Vorsitzender) Philipp Hausner Daniel Lesser Roger Stilz

Aufsichtsratsvorsitzender: Georg Martin

St.-Nr. 244/147/80330 Ust-IdNr. DE209538496

Volksbank Regensburg
BLZ 750 900 00
Konto 100025771
IBAN
DE34 7509 0000 0100 0257 71
BIC
GENODEF1R01





Hauptsponsor der Jahnschmiede

















